H.264 Enregistreur Numér ique
CONVIVIAL
Une GUI conviviale donne l'accès facile à toutes les
fonctions du DVR H264.
Chaque DVR VIOLA H.264 est facile à installer,
programme et manipulation. La série de DVR VIOLA est
performante, simple, fiable.
TAUX D'ENREGISTREMENT

qualité d'enregistrement du stockage sur disque dur.
CONTRÔLE À   DISTANCE
Tous les DVR VIOLA H.264 peuvent être visualisé sur un
téléphone mobile avec un navigateur web.  Il n'y a aucune
licence ou connexion à payer autre que les charges de votre
fournisseur du service. Les unités peuvent être programmées
pour donner une résolution utilisable pour les opérations du
téléphone mobile sans intervention sur la résolution de
l'enregistrement du DVR. Notez que la commande du PTZ
n'est pas disponible avec cette option.
POURQUOI UTILISER LA COMPRESSION VIOLA H.264 DVR DE VIDECON?
La série VIOLA H.264 fournit un stockage numérique efficace et peu gourmant en
capacité mémoire grâce à ses systèmes de compression et de décodage. Notre système
d'encodage DVR est le résultat de produits réputés, du développement du logiciel et de
tests permettant de garantir un enregistrement fiable et digne de confiance.
VIO-4/250 avec 250GB HDD
VIO-4/500 avec 500GB HDD
VIO-4/1000 avec 1000GB HDD
VIO-9/250 avec 250GB HDD
VIO-9/500 avec 500GB HDD
VIO-9/1000 avec 1000GB HDD
VIO-9/1500 avec 1500GB HDD
VIO-9/2000 avec 2000GB HDD
VIO-16/250 avec 250GB HDD
VIO-16/500 avec 500GB HDD
VIO-16/1000 avec 1000GB HDD
VIO-16/1500 avec 1500GB HDD
VIO-16/2000avec 2000GB HDD
4 CANAUX  9 CANAUX  16 CANAUX
TOTALE
RELECTURE